
UCHWAŁA NR XIII/115/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk 

Na podstawie art.18 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713)  oraz § 15 i § 52 Statutu Gminy Brańsk, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr II/10/2018 Rady 
Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2018r. (Dz.Urz.Woj. Podl. z 2018r. poz. 4869) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się radnego Tadeusza Krasowskiego w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk. 

§ 2.  W Uchwale Nr I/5/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 23 listopada 2020r. w sprawie powołania  Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1. Radny Paweł Wysocki 

2. Radny Adam Wiesław Matysiak 

3. Radna Elżbieta Moczulska 

4. Radny Józef Szpakowski 

5. Radny Mariusz Półtorak 

6. Radny Tadeusz Krasowski”.. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: 8149D6BD-B6E6-4035-B244-BEE7B99DDF2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk

Zgodnie z art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r.,
poz.713) Rada Gminy obligatoryjnie powołuje Komisję Rewizyjną. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą
radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje,
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Zadania Komisji Rewizyjnej określa w/w ustawa o samorządzie gminnym oraz Statut Gminy Brańsk.

W związku z powstaniem Klubu Radnych PIS, Rada Gminy Brańsk powołuje Pana Tadeusza
Krasowskiego - przedstawiciela Klubu do składu Komisji Rewizyjnej. Radny wyraził wolę pracy w
Komisji.

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Gminy

Grażyna Płonowska

Id: 8149D6BD-B6E6-4035-B244-BEE7B99DDF2C. Podpisany Strona 1




